
Vážení, 

s velkým zájmem se ucházím o pracovní místo na oddělení urgentního příjmu ve Vaší fakultní 

nemocnici. V současnosti jsem v posledním ročníku bakalářského studia zdravotnického 

záchranářství na Univerzitě Palackého v Olomouci, které budu absolvovat v červnu tohoto 

roku.  

Během svého studia jsem získala teoretické znalosti, které mi poskytly pevný základ pro 

pochopení klíčových principů a postupů v oblasti urgentní medicíny. Mimo teoretickou 

přípravu jsem měla možnost získat cenné praktické zkušenosti při poskytování první pomoci 

na různých atletických, cyklistických závodech a v rámci pomocné pedagogické síly našemu 

oboru. Tyto zkušenosti mi umožnily nejen prohloubit mé dovednosti v krizových situacích, 

ale i se naučit pracovat pod tlakem a efektivně komunikovat s pacienty i ostatními členy 

týmu. 

Věřím, že práce na urgentním příjmu by byla ideální příležitostí pro můj profesní a osobní růst, 

a ráda bych přispěla k zajištění kvalitní péče o pacienty, kteří se dostanou do kritických 

situací. Jsem přesvědčena, že moje odhodlání a schopnost zachovat klid ve vypjatých 

situacích budou pro Váš tým přínosem. 

V příloze zasílám i životopis, ve kterém podrobněji popisuji svou dosavadní praxi a 

zkušenosti. Byla bych vděčná za možnost setkat se osobně a prodiskutovat, jakým přínosem 

mohu být pro Vaše oddělení. 

Děkuji Vám za zvážení mé žádosti a těším se na případnou možnost setkání. 

S pozdravem Všetečková Kristýna. 

 


